etc.
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3.1491 novembre 8

Milano

Giovanni Pietro da Corbetta, al momento domiciliato a Bergamo nella parrocchia
di Sant’Alessandro, si impegna a corrispondere entro tre anni due terzi della dote
di sua sorella Anastasia a Giovanni Maria Senzi. La somma che il da Corbetta deve
versare ammonta a 120 fiorini, come e stato concordato tra lo stesso Giovanni
Pietro, i suoi fratelli Santino e Cristoforo e il Senzi.

ASMi, Notarile, Ippolito Montebretti, busta 3524.

(ST) Imbreviatura mei Ypoliti de Montebreto notarii publici Mediolani etc.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquadringentesimononagesimoprimo indictione decima die martis
octavo mensis novembris. Cum Sanctinus, lohannes Petrus et Cristoforus fratres
de Corbeta, filii quondam magistri Andree, circa festum nativitatis Domini nostri
Yesu Cristi proxime preteritum oretenus et sub fide dare et solvere promiserunt
Iohanni Marie de Senziis de Propera eorum cognato florenos centumviginti
valloris soldorum xxxi1 imperialium pro singulo floreno infra annos duos ex tunc
proxime futuros et tunc de presenti dare et solvere partem eorum denariorum
tenerentur occasione et pro completa solutione dotis Anastasie de Corbeta
eorum sororis uxorisque dicti lohannis Marie legitime sponsate et per eum ad
maritum transducte eidem promisse et conventate pro ut ibidem dicti lohannes
Petrus et lohannes Maria ad mutuam interrogationem et stippulationem
dixerunt et protestati fuerunt et dicunt et protestant dictique fratres partem
ipsam usquequaque non soluerint nec in dicto termino iam promisso residuum
solvere non possint pro ut ibidem dictus Iohannes Petrus dixit et protestatus
fuit pro indeque dictus Iohannes Petrus instantissime petat ex gratia
dellationem hinc ad annos tres proxime futuros solvendi duas tertias partes ex
tribus dictorum denariorum totius dotis <...> Hinc est quod dictus Iohannes
Petrus de Corbeta de Mediolano de presenti moram trahens in civitate Pergami
in parochia Sancti Alexandri pro se et dicto Sanctino fratre suo <...> voluntarie
etc. ex causa transactionis et concordii et aliis omnibus modo etc. promissit se et

omnia sua bona pignere, obligare dicto lohanni Marie de Senziis, filio Antonii de
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Propera, de presenti habitanti in civitate Mediolani, in porta Vercellina, parochia
Sancte Marie Secrete, ibi presenti et pro se et suis heredibus stippulanti et pro
se ipso et nomine patrel4? dare et solvere eidem vel eius heredibus aut eius
nuntio ubiquodque potuerit hinc ad annos tres proxime futuros comphenso
dicto pacto restante termino duas partes ex tribus dictorum florenorum
centumviginti ratam partem singulo anno <...>.

Actum in brolleto novo comunis Mediolani coram Iohanne Evangelista de
Robaschis, filio quondam domini Francisci, porte Ticinensis, parochie Sancti
Laurentii Maioris foris Mediolani, et Marco de Ponte, filio quondam domini
[ulliani, porte Cumane, parochie Sancti Simpliciani Mediolani, ambobus notariis.
Testes Iohannes Petrus de Leporibus, filius Francisci, porte Cumane, parochie
Sancte Marie Secrete Mediolani, notus, lacobus de Angleria, filius quondam
domini Laurentii, porte Ticinensis, parochie Sancti Laurentii Maioris foris
Mediolani, et Cristoforus de Platis, filius quondam domini lacobi, porte

Ticinensis, parochie Sancti Petri in Campo Laudensis foris Mediolani, omnes etc.

4.1503 marzo 20

Milano

Santino da Corbetta assume per sette anni Marco Rigamonti come apprendista
per insegnargli I'arte dell’intaglio del legno. Lo scultore deve provvedere alle spese
di mantenimento del giovane; il padre di Marco, Gaspare, si impegna a
corrispondere a Santino due plaustri di vino nel corso dei sette anni. Come garante
di padre e figlio si presenta il maestro Pietro Rigamonti. E prevista una penale di
50 fiorini in caso di inadempienza alle clausole contrattuali.

ASMi, Notarile, Gerolamo Sampietro, busta 6249, n. 76.

(ST) Imbreviatura mey Yeronimi de Sanctopetro, filii domini Zacharie, porte

Vercelline, parochie Sancti Martini ad Corpus foris, notarii publici Mediolani.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem millesimoquingentesimotertio

indictione sexta die lune vigessimo mensis martii. Pacta et conventiones inter se

142 Sjc.
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se bona fide et sine fraude etc. fecerunt et faciunt!43® Gaspar!44 de Rigamonte,
filius quondam Iacobini, et Marcus de Rigamonte eius Gasparis filius, ambo
habitantes in loco *** faciens tamen ipse Marcus infrascripta omnia et singulla
in presentia et parabola, consensu et licentia dicti eius patris ibi presentis etc.
parte una et magister Sanctinus de Corbeta, filius quondam domini Andree,
porte Vercelline, parochie Sancte Marie Secrete Mediolani parte altera, per eas
partes inviolabiliter attendenda, observanda et ademplenda in hiis modis et per
hec verba videlicet inprimis quod dictus Marcus teneatur et obligatus sit stare et
habitare cum dicto magistro Sanctino in eius domo habitationis ad laborandum
cum eo de arte intalii lignaminum temporibus!4> et14¢ horis debitis die noctuque
pro ut alii de dicta arte faciunt et solent usque et per annos septem proxime
futuros!#7 et dictus Gaspar pater dicti Marci teneatur et obligatus sit curare cum
effectul®® toto suo possel4? quod dictus Marcus eius filius stet!9, habitat ad
laborandum quottiel5! die et nocte, horis et temporibus debitis ut suprals2
secundum consuetudinem illius artis?>3 cum dicto magistro Sanctino pro ut alii
communiter faciunt!># et hoc per annos septem incepturos ab hodie in antea et
dictus magister Sanctinus teneatur et obligatus sit tenere suprascriptum?>>
Marcum cum eo in eius domo habitationis et ey facere expensas cibi et potus ac
vestitul®6 secundum?>7 eius58 Marci gradum pro dicto tempore ad discritionem